关于公布海东市平安区 2024年校园引才
面试进入体检考生成绩及政审

相关事宜的通知

各位考生：

根据《海东市平安区 2024年度校园引才招聘工作实施

方案》的有关规定，现将参加 4月 21日海东市平安区 2024

年校园引才面试进入体检考生成绩进行公示，公示期为 2024

年 4月 23日至 4月 29日（5个工作日）。公示期间如有异

议，可通过来电、来信、来访等形式，署名进行实事求是、

客观公正的反映。

公示期满后，平安区委组织部、平安区人力资源和社会

保障局将有序组织开展体检、政审等工作，请附表内的考生，

保持手机联系畅通，后续体检、政审等工作将通过电话进行

联系。体检将在海东市第一人民医院（海东市平安区平安街道

平安路 115号）进行，由工作人员统一组织体检，自行体检的

一律无效，体检费用需自理。体检标准参照《公务员录用体检

通用标准》执行，对体检不合格项目有疑义的，允许复检一次。

复检要求应在接到体检结论通知之日起 7日内提出。复检原则

上应更换到不低于原体检医院等级的其它符合资质的医院进

行。体检结果以复检结论为准。因个人原因逾期不参加体检的

考生，视为自动放弃处理。考生若主动放弃体检，请提前向平

安区委组织部和平安区人力资源和社会保障局提供放弃体检

的说明。

联系电话：0972-8617268

附件：1.海东市平安区 2024年校园引才其他岗位进入体

检考生成绩汇总表

2.海东市平安区 2024年校园引才教师岗位进入体

检考生成绩汇总表

中共海东市平安区委组织部

海东市平安区人力资源和社会保障局

2024年 4月 22日

附件 1：

海东市平安区 2024年校园引才其他岗位进入体检考生成绩汇总表

序号 姓名 性别 毕业院校 所学专业 毕业时间 报考岗位
招聘

人数

参加

面试

人数

面试成绩 名次 体检考察 备注

1 杨维亭 男 东北师范大学 政治学 2024.06
平安区委党校

教师
2 13

84.92 1 进入体检

2 梁鹏飞 男
西安电子科技

大学
哲学 2024.06 84.8 2 进入体检

3 尹永正 男 青海大学 化学工程与技术 2024.07
平安区应急综合服

务中心安全管理员
1 3 85.3 1 进入体检

4 马海魁 男 青海大学 外科学 2024.07
平安区中医医院

临床医师 1
2 1 73.86 1 进入体检

5 马芬梅 女 青海大学 针灸推拿学 2024.06
平安区中医医院

临床医师 2
2 8

81.44 1 进入体检

6 李涛 女
甘肃中医药大

学
中医内科学 2024.06 79.64 2 进入体检

7 黄雨灵 女 青海大学 土木工程 2024.07
平安区建筑工程质

量监督站技术员
1 4 81.98 1 进入体检

8 赵晶晶 女 青海民族大学 旅游管理 2024.07
平安区旅游服务中

心技术员
1 2 79.56 1 进入体检

9 闫亨发 男 广西民族大学 文物与博物馆 2024.06 平安区博物馆馆员 1 3 80.84 1 进入体检

10 张芬贞 女 青海大学 生态学 2023.06
平安区林业和草原

站技术员
2 35

82.06 1 进入体检

11 陈芝倩 女 北京林业大学 森林保护学 2024.06 81.54 2 进入体检

附件 2：

海东市平安区 2024年校园引才教师岗位进入体检考生成绩汇总表

序号 姓名 性别 毕业院校 所学专业 毕业时间 报考岗位
招聘人

数

参加面

试人数
面试成绩 名次 体检考察

备

注

1 李海燕 女 西北师范大学
学科教学

（语文）
2024.06 初中语文教师

3 4

86.59 1 进入体检

2 赵雅洁 女 中央民族大学
学科教学

（语文）
2024.07 初中语文教师 86.3 2 进入体检

3 陈盼珍 女 西北师范大学
中国古代

文学
2024.06 初中语文教师 81.72 3 进入体检

4 李琴 女 西北师范大学
学科教学

（数学）
2024.06 初中数学教师

4 5

82.85 1 进入体检

5 丁玮麒 女 新疆师范大学 计算数学 2024.06 初中数学教师 81.04 2 进入体检

6 多杰尖措 男 西藏大学
学科教学

（数学）
2023.06 初中数学教师 78.6 3 进入体检

7 冶福龙 男 青海师范大学
运筹学与

控制论
2024.06 初中数学教师 77.13 4 进入体检

8 童海英 女 青海师范大学
学科教学

（英语）
2024.06 初中英语教师 1 9 86.97 1 进入体检

9 马晓琴 女 华中师范大学
学科教学

（生物）
2023.06 初中生物教师 1 10 86.84 1 进入体检

10 马珂 女 青海师范大学 物理学 2024.06 初中物理教师

3 2

87.88 1 进入体检

11 严智文 男 山东师范大学 物理学 2024.06 初中物理教师 84.26 2 进入体检